

---

# NKB INVEST 106 ApS

**CVR-nr.: 27989993**

Højbro Plads 6  
1200 København K

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/06/2025**

---

**Carsten Lønfeldt**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** NKB INVEST 106 ApS  
Højbro Plads 6  
1200 København K

CVR-nr.: 27989993  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør EUR -73.840 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på EUR 406.831 og en egenkapital på EUR 322.031.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2024:

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 EUR	2023 EUR
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver			-102.825
<b>Bruttoresultat</b>			<b>-2.848</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-2.063</b>	<b>-2.848</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-2.063</b>	<b>-2.848</b>
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		0	-102.825
Andre finansielle indtægter	1	1.099	1.118
Øvrige finansielle omkostninger	2	-72.420	1.039
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-73.384</b>	<b>-105.594</b>
Skat af årets resultat	3	-456	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-73.840</b>	<b>-105.594</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-73.840	
<b>I alt</b>		<b>-73.840</b>	<b>-105.594</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024 EUR	2023 EUR
Kapitalandele i associerede virksomheder		66.820	68.679
Andre værdipapirer og kapitalandele		266.755	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>333.575</b>	<b>68.679</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>333.575</b>	<b>68.679</b>
Tilgodehavende skat		536	2.697
Andre tilgodehavender			283.546
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>536</b>	<b>286.243</b>
Likvide beholdninger		72.721	104.082
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>73.257</b>	<b>390.325</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>406.832</b>	<b>459.004</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		EUR	EUR
Registreret kapital mv.		17.000	17.000
Overført resultat		305.031	378.871
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>322.031</b>	<b>395.871</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		83.451	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.350	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>84.801</b>	<b>63.133</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>84.801</b>	<b>63.133</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>406.832</b>	<b>459.004</b>

## Noter

### 1. Andre finansielle indtægter

<b>1. Finansielle indtægter</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>Euro</b>	<b>Euro</b>
Renteindtægter	1.099	1.118
	1.099	1.118

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

<b>2. Finansielle omkostninger</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>Euro</b>	<b>Euro</b>
Finansielle omkostninger	0	1.039
	0	1.039

### 3. Skat af årets resultat

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>Euro</b>	<b>Euro</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	456	0
	456	0

### 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

3 Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
MW Compounders Inv.Fond	100%	66.820	0

## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

## 6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

## 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

0